CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BASICO DA ZONA DA MATA, CNPJ: 10.331.797/0001-63 –

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO - O CISAB ZM torna público que,
mediante solicitação do engenheiro ambiental Heverton Ferreira

Rocha, será rescindido o contrato administrativo de prestação de

serviços temporários. Sendo assim, fica, neste ato, convocada a 3º
colocada para o cargo de engenheira ambiental, Luana Matsuoka,

inscrição nº 043, para apresentação de documentos e assinatura do

contrato no prazo de 03 dias, conforme prazo da primeira convocação.
O início da contratação se dará na data provável de 1º de novembro de

2019. Informações complementares podem ser solicitadas pelo e-mail

secretaria@cisab.com.br. Ângelo Chequer. Presidente.